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Extracto Individual
Cuenta de Ahorros

BROS BOOK SAS
KR 7 77 83

BOGOTA BOGOTA D.C.
REGIONAL: 01 OFICINA: 0166 2414

Queremos seguir cerca de usted y ofrecerle productos que se
ajusten a las necesidades de su empresa, lo invitamos a
actualizar sus datos contactando a su Gerente dueño de relación.

Cuenta De Ahorros
24117923867*******

Periodo del Informe
1 de Diciembre a 31 de Diciembre de 2022

Saldo Anterior

15,353,913.48

Más Créditos y Depósitos

21,218,463.56

Menos Débitos y Retiros

-17,161,839.00

Intereses del Periodo

407.56

Nuevo Saldo

19,410,538.04

Detalle de productosCuenta De Ahorros
24117923867*******
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Información Importante
1.Banco Caja Social NIT. 860.007.335-4 informa que la Defensoría del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Peña González (Defensor Principal) y Carlos
Alfonso Cifuentes Neira (Defensor Suplente).
Dirección: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322 / (601) 2131370 en Bogotá D.C.
E-Mail: defensorbancocajasocial@pgabogados.com. Horario de atención de Lunes a viernes de 8:30 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:30 p.m.

2.Por favor informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Ltda., al correo
revisoriafiscalbancocajasocial@fundaciongruposocial.co.

3.Este producto se encuentra protegido por el Seguro de Depósito de Fogafín. Para mayor información ingrese a www.bancocajasocial.com

DIC 01 DESC COMISION POR VENTAS 00000001 TARJETA DEBITO 2,500.00 15,351,413.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 01 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000001 TARJETA DEBITO 1,500.00 15,349,913.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 01 NOTA DEBITO RETEICA 00000001 TARJETA DEBITO 414.00 15,349,499.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 01 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000001 TARJETA DEBITO 100,000.00 15,449,499.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 01 DB TRANSFEREN OTRA CUENTA 29656368 INTERNET 1,610,894.00 13,838,605.48
DIC 01 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 58463341 ACH 64,800.00 13,903,405.48

000001001066726 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

DIC 01 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 6,576.00 13,896,829.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 01 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,289.00 13,892,540.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 01 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,183.00 13,891,357.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 01 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 285,900.00 14,177,257.48
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0021546635 BROS BOOK
DIC 01 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 89278604 INTERNET 464,200.00 13,713,057.48
DIC 01 COMISION TRANSFERENCIAS 89278604 INTERNET 4,250.00 13,708,807.48
DIC 02 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 757.00 13,708,050.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 02 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 494.00 13,707,556.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 02 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 136.00 13,707,420.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 02 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 32,900.00 13,740,320.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 02 DEPOSITO EN EFECTIVO 00018057 CEDRITOS 637,000.00 14,377,320.48
DIC 03 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 2,350.00 14,374,970.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 03 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,410.00 14,373,560.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 03 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 389.00 14,373,171.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 03 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 94,000.00 14,467,171.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 4,525.00 14,462,646.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,715.00 14,459,931.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 750.00 14,459,181.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 181,000.00 14,640,181.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,461.00 14,637,720.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,605.00 14,636,115.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 443.00 14,635,672.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 04 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 107,000.00 14,742,672.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 05 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 5,000.00 14,737,672.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 05 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 3,000.00 14,734,672.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 05 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 828.00 14,733,844.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 05 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 200,000.00 14,933,844.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 05 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 68074021 INTERNET 1,325,000.00 13,608,844.48
DIC 05 COMISION TRANSFERENCIAS 68074021 INTERNET 4,250.00 13,604,594.48
DIC 06 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,775.00 13,602,819.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 06 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,065.00 13,601,754.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 06 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 293.00 13,601,461.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 06 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 71,000.00 13,672,461.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 06 COMPRA INTERNET 96978248 INTERNET 343,400.00 13,329,061.48

9443433383 Pago de la Planilla de aportes con clave

DIC 06 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 59447133 ACH 49,000.00 13,378,061.48
000001001066726 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

DIC 06 DB TRANSFEREN OTRA CUENTA 88731520 INTERNET 3,781,476.00 9,596,585.48
DIC 07 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,450.00 9,593,135.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 07 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,070.00 9,591,065.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 07 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 571.00 9,590,494.48
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0021546635 BROS BOOK
DIC 07 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 138,000.00 9,728,494.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 07 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 59676394 ACH 205,056.00 9,933,550.48

000008600343137 TRASLADOS 000000000000000000000000
TRANS DAVP-ACH

DIC 07 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 23128449 INTERNET 2,434,900.00 7,498,650.48
DIC 07 COMISION TRANSFERENCIAS 23128449 INTERNET 4,250.00 7,494,400.48
DIC 08 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 5,625.00 7,488,775.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 08 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 3,375.00 7,485,400.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 08 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 932.00 7,484,468.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 08 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 225,000.00 7,709,468.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 08 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 5,612.00 7,703,856.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 08 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,660.00 7,700,196.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 08 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,010.00 7,699,186.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 08 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 244,000.00 7,943,186.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,318.00 7,940,868.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,512.00 7,939,356.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 417.00 7,938,939.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 100,800.00 8,039,739.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,350.00 8,036,389.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,010.00 8,034,379.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 555.00 8,033,824.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 134,000.00 8,167,824.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 09 COMPRA INTERNET 02349610 INTERNET 84,900.00 8,082,924.48

10003094653755 Factura ETB cuenta 12054567728 periodo 2

DIC 09 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 71342804 INTERNET 272,250.00 7,810,674.48
DIC 09 COMISION TRANSFERENCIAS 71342804 INTERNET 4,250.00 7,806,424.48
DIC 09 DEBITO POR RECAUDO 6949601 INTERNET 192,400.00 7,614,024.48

ENEL 100754434
DIC 10 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 8,513.00 7,605,511.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 10 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 5,108.00 7,600,403.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 10 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,410.00 7,598,993.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 10 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 340,500.00 7,939,493.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 10 DEPOSITO EN EFECTIVO 00030604 CEDRITOS 732,000.00 8,671,493.48
DIC 10 RETIRO EFECT. CTA O CERT. 80060001 CEDRITOS 310,000.00 8,361,493.48
DIC 11 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 2,648.00 8,358,845.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 11 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,589.00 8,357,256.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 11 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 438.00 8,356,818.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 11 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 105,900.00 8,462,718.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 11 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,531.00 8,458,187.48
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0021546635 BROS BOOK
DIC 11 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,955.00 8,455,232.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 11 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 816.00 8,454,416.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 11 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 197,000.00 8,651,416.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 8,500.00 8,642,916.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 5,100.00 8,637,816.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,407.00 8,636,409.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 340,000.00 8,976,409.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,921.00 8,973,488.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,905.00 8,971,583.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 526.00 8,971,057.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 12 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 127,000.00 9,098,057.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,024.00 9,096,033.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,320.00 9,094,713.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 364.00 9,094,349.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 88,000.00 9,182,349.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 5,175.00 9,177,174.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 3,105.00 9,174,069.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 857.00 9,173,212.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 207,000.00 9,380,212.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 13 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 60695178 ACH 98,900.00 9,479,112.48

000001001066726 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

DIC 14 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 7,222.00 9,471,890.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 14 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,710.00 9,467,180.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 14 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,299.00 9,465,881.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 14 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 314,000.00 9,779,881.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 14 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,475.00 9,778,406.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 14 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 885.00 9,777,521.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 14 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 244.00 9,777,277.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 14 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 59,000.00 9,836,277.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 15 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 4,121.00 9,832,156.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 15 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,473.00 9,829,683.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 15 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 683.00 9,829,000.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 15 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 164,800.00 9,993,800.48
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0021546635 BROS BOOK
DIC 15 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 7,770.00 9,986,030.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 15 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 5,068.00 9,980,962.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 15 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,398.00 9,979,564.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 15 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 337,800.00 10,317,364.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,646.00 10,313,718.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,378.00 10,311,340.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 656.00 10,310,684.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 158,500.00 10,469,184.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 2,950.00 10,466,234.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,770.00 10,464,464.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 488.00 10,463,976.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 118,000.00 10,581,976.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 16 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 61585848 ACH 211,900.00 10,793,876.48

000000052028541 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

DIC 16 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 48333970 INTERNET 336,545.00 10,457,331.48
DIC 16 COMISION TRANSFERENCIAS 48333970 INTERNET 4,250.00 10,453,081.48
DIC 17 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,817.00 10,451,264.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 17 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,185.00 10,450,079.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 17 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 327.00 10,449,752.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 17 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 79,000.00 10,528,752.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 17 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 12,838.00 10,515,914.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 17 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 8,483.00 10,507,431.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 17 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 2,341.00 10,505,090.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 17 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 565,500.00 11,070,590.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 6,950.00 11,063,640.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 4,170.00 11,059,470.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,152.00 11,058,318.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 278,000.00 11,336,318.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 805.00 11,335,513.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 525.00 11,334,988.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 145.00 11,334,843.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 18 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 35,000.00 11,369,843.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 6,775.00 11,363,068.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 4,065.00 11,359,003.48
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0021546635 BROS BOOK
DIC 19 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,122.00 11,357,881.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 271,000.00 11,628,881.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,599.00 11,626,282.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,695.00 11,624,587.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 468.00 11,624,119.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 113,000.00 11,737,119.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 19 DEPOSITO EN EFECTIVO 00003732 CEDRITOS 850,000.00 12,587,119.48
DIC 19 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 53028933 INTERNET 300,000.00 12,287,119.48
DIC 19 COMISION TRANSFERENCIAS 53028933 INTERNET 4,250.00 12,282,869.48
DIC 19 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 69121755 INTERNET 180,000.00 12,102,869.48
DIC 19 COMISION TRANSFERENCIAS 69121755 INTERNET 4,250.00 12,098,619.48
DIC 19 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 70511374 INTERNET 1,310,400.00 10,788,219.48
DIC 19 COMISION TRANSFERENCIAS 70511374 INTERNET 4,250.00 10,783,969.48
DIC 20 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 14,281.00 10,769,688.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 9,314.00 10,760,374.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,571.00 10,757,803.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 620,900.00 11,378,703.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,875.00 11,376,828.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,125.00 11,375,703.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 311.00 11,375,392.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 75,000.00 11,450,392.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 30,466.00 11,419,926.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 18,280.00 11,401,646.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 5,047.00 11,396,599.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 1,218,600.00 12,615,199.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 20 COMPRA INTERNET 23233581 INTERNET 140,999.00 12,474,200.48

2301621146 Movil_Express Ref___pago express No 901001

DIC 20 DB TRANSFEREN OTRA CUENTA 63498790 INTERNET 337,149.00 12,137,051.48
DIC 21 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 9,225.00 12,127,826.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 21 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 5,535.00 12,122,291.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 21 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,528.00 12,120,763.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 21 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 369,000.00 12,489,763.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 21 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,324.00 12,485,439.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 21 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,820.00 12,482,619.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 21 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 779.00 12,481,840.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 21 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 188,000.00 12,669,840.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 6,527.00 12,663,313.48
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0021546635 BROS BOOK
DIC 22 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,257.00 12,659,056.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,175.00 12,657,881.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 283,800.00 12,941,681.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 15,313.00 12,926,368.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 9,188.00 12,917,180.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 2,535.00 12,914,645.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 612,500.00 13,527,145.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 22 DEPOSITO EN EFECTIVO 00003952 CEDRITOS 806,000.00 14,333,145.48
DIC 22 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 62904454 ACH 178,400.00 14,511,545.48

000001001066726 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

DIC 23 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 22,773.00 14,488,772.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 23 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 13,664.00 14,475,108.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 23 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 3,771.00 14,471,337.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 23 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 910,900.00 15,382,237.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 13,725.00 15,368,512.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 8,235.00 15,360,277.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 2,272.00 15,358,005.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 549,000.00 15,907,005.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 33,252.00 15,873,753.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 21,687.00 15,852,066.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 5,984.00 15,846,082.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 24 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,445,700.00 17,291,782.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 36,859.00 17,254,923.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 22,116.00 17,232,807.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 6,103.00 17,226,704.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 1,474,300.00 18,701,004.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 6,417.00 18,694,587.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,185.00 18,690,402.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,155.00 18,689,247.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 25 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 279,000.00 18,968,247.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 26 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 736.00 18,967,511.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 26 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 480.00 18,967,031.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 26 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 132.00 18,966,899.48
0021546635 BROS BOOK
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DIC 26 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 32,000.00 18,998,899.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,071.00 18,994,828.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,655.00 18,992,173.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 733.00 18,991,440.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 177,000.00 19,168,440.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,550.00 19,166,890.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 930.00 19,165,960.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 257.00 19,165,703.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 62,000.00 19,227,703.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 27 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 63649079 ACH 151,000.00 19,378,703.48
000001001066726 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

DIC 27 DB TRANSFEREN OTRA CUENTA 09929403 INTERNET 500,000.00 18,878,703.48
DIC 28 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,300.00 18,877,403.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 780.00 18,876,623.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 215.00 18,876,408.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 52,000.00 18,928,408.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,186.00 18,924,222.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,730.00 18,921,492.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 753.00 18,920,739.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 182,000.00 19,102,739.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 28 DEPOSITO EN EFECTIVO 00019688 CEDRITOS 2,105,000.00 21,207,739.48
DIC 28 RETIRO EFECT. CTA O CERT. 80060003 CEDRITOS 260,000.00 20,947,739.48
DIC 28 COMPRA INTERNET 36430787 INTERNET 50,000.00 20,897,739.48

165531672251145082 Recarga Nequi PSE

DIC 29 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,507.00 20,895,232.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 29 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,635.00 20,893,597.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 29 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 451.00 20,893,146.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 29 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 109,000.00 21,002,146.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 29 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 60100502 INTERNET 603,845.00 20,398,301.48
DIC 29 COMISION TRANSFERENCIAS 60100502 INTERNET 4,250.00 20,394,051.48
DIC 30 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,255.00 20,389,796.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 30 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,775.00 20,387,021.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 30 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 766.00 20,386,255.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 30 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 185,000.00 20,571,255.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 30 DB TRANSFEREN OTRA CUENTA 16191865 INTERNET 1,607,614.00 18,963,641.48
DIC 30 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 8,194.00 18,955,447.48

0021546635 BROS BOOK
DIC 30 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 4,917.00 18,950,530.48

0021546635 BROS BOOK
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DIC 30 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,357.00 18,949,173.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 30 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 327,700.00 19,276,873.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 2,725.00 19,274,148.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,635.00 19,272,513.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 451.00 19,272,062.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 109,000.00 19,381,062.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,242.00 19,379,820.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 810.00 19,379,010.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 224.00 19,378,786.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 54,000.00 19,432,786.48
0021546635 BROS BOOK

DIC 31 GRAVAMEN MOVS FINANCIEROS 12345678 NOGAL 15,384.00 19,417,402.48
DIC 31 IVA SOBRE COMISIONES 12345678 NOGAL 7,272.00 19,410,130.48
DIC 31 ABONO DE INTERESES 12345678 NOGAL 407.56 19,410,538.04

Pag. 9 de 9


		bcsc@fundacion-socila.com.co
	2023-01-10T13:23:47+0500
	Bogotá - Colombia
	Autenticidad del Documento




